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PASTORAL DO MENOR - ¢NBB

"... para que criangas e edolescentes tenham vida em plenitudel”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE SETEMBRO DE 2020.

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL — AGOSTO/2020
ASSOCIACAO BOM PASTOR

OFERTA DO SERVICO; SCFV — 6 A 11 ANOS

A
SECRETARIA DA CIDADANIA/PMS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a
esta Secretaria 0s documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestagdo de contas, indicando de forma detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos, na
importéncia de RS 30.000,00 (TRINTA MIL REAIS).

1) ANEXO 18, 20-1 e 20-2

2) EXTRATO BANCARIO

3) SOLICITAGAO DE PAGAMENTO DO MES SUBSEQUENTE
4) CRF/ FGTS/GFIP

5) CND ESTADUAL

6) CND INSS

7) CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS

8) CERTIDAO MOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
9) CERTIDAO IMOBILIARIA DE REGULARIDADE MUNICIPAL
10) RELACAO DE PROFISSIONAIS VINCULADOS AO SERVICO
11)RELATORIO DE ATIVIDADES

12) RELACAO NOMINAL DE USUARIOS,

13) RELACAO DOCUMENTOS ORIGINAIS E COPIAS.
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l\/ | { X 1 ] : )
JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA — 1* TESOUREIRA
ASSOCIACAO BOM PASTOR



RELATORIO DE EXECUCAO FINANGEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABO! /FOMENTO

 REACKODASOESPESAS

DATA DO DATADO ESPECIFICACAO DO Do— NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE
0S/08/2020| 057082020 |NF 82647 |WAKRO ATAC SIA. GENEROS ALIMENTICIOS
[ 2470872020 UTILIOADES PUBLICAS

114/08/2020 4/0 [RECIBO  —|CPFL ENERGIA - GEC ESMERALDA
2110820201 27I0B/2020]REC____|AMARILDO DE CARVALHO - PENSAG ALNENTIGA ————— [RECURS0S FUMANGS15)
28/08/2020| __ 28/06/2020] [RECURSOS HUMANOS (5)

810672020
28/08/2020|  28/08/2020]
28/08/2020|28/08/2020]

28/08/2020

RS 28.223,24
tidad igrafada, sob as penas da Lel, que a & rek ,mmmmansunafmtcmmzmapmuomm«m;m
P p /

I
Para os fins inclcados, conforme programa de

LOCAL & DATA: I

DIRIGENTE: I
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC i)
(nome, cargo e assinatura)
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE DA
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAO BOM PASTOR
NPl 07.668.736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SOROCABA/SP - CEP 18051-330
RESPONSAVEL{IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 1¢ TESOUREIRA
coR: 749.457.268-68 / 184,058,328-23
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULO - SCFV 6 A 11 ANOS
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: AGOSTO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL
DOCUMENTO NOMERD DATA | VIGENCIA VALOR MENSAL - RS
Termo de Colaboragao/Fomento né 2017/21635 21/07/2017(01/7/2017 A 30/6/2018 | RS 10.73,30
Aditamento n? 2017/21635 02/02/2018 [01/07/2018 a 30/6/2019 2.075,00
Aditamento n® 2017/21635 17/12/201801/01/2019 A 31/12/2019 11422,00
Aditamento n? 2017/21635 06/02/2020{01/01/2020 A 29/2/2020 82,586,01
Aditamento nt 2017/21635 23/03/20201/3/2020 A 30/6/2020 0,00
Aditamento ne 2017/21635 30/07/2020(1/7/2020 A 31/7/2020 30.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (RS)

2g05£0-20 RS 30.000,00| 28/08/2020 237.645 RS 30,000,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R 47.931,13
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENGIA R 30.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 1,26
(D) OUTRAS RECEITAS DA EXECUCAO DO AJUSTE (2) RS =
(€) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 77.93239
e e R R
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS £
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) I3 77.932,39

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estaclonamento, aluguéis, entre outras.

Ols) signatdrio(s), na qualidade de representante(s} da organizagio:

BOM PASTOR
Vem Indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas Incorridas e Pagas na competéncia de:
AGOSTO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAO VALOR APLICADO - RS
Recursas humanos (S) AGOSTO 2020 RS 6.915,03
Recursos humanos (6) AGOSTO 2020 RS .
Medicamentos AGOSTO 2020 RS 1
Géneros alimentlcios AGOSTO 2020 RS 1.227,
Outros materiais de consumo AGOSTO 2020 RS =
Outros servicos de terceiros AGOSTO RS =
Locacdo de iméveis AGOSTO 2020 RS L
Locacdes diversas AGOSTO 2020 RS -
Utllidades pablicas (7) AGOSTO 2020 RS 8092 |
Combustivel AGOSTO 2020 RS 2
Bens e materlais permanentes AGOSTO 2020 RS -
Obras AGOSTO 2020 RS 2
Outras despesas AGOSTO 2020 RS >
TOTAL DAS DESPESAS| RS 28.22324

(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autonomos € pessoa Jurldica. (7) Energla elétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
Outras des) a mediante évia,

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERC!

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLI

B [RIB|3

NO EXERCICIC SEGUINTE (K=1)




01/09/2020

EMPRESA

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G331011004463960014
01/09/2020 10:07:44

Agéncia 191-0
Coqta corrente  73510-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Coridodo 082020
Langamentos A\ \Q ')\69
bala':)rltéete i ov?-:ent 5 Ag. origem Lote Histérico Documento Valor Saldo
31/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior ;| Tooc
03/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.433 22.205,16 D
03/08 0191 231433-9 ASSOCIACAO BOM
03/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 2220516C  0,00C
05/08/2020 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.501 581,110
341 0513 047427653003130 MAKRO ATACADI )
05/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 58111C 000C
24/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 82.401 80,92D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
24/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 8092¢C ! 0,00 /}Cﬁ(/
28/08/2020 0000 14134 612 Recebimento Fomecedor 237.645 € 30.000,00 C % o
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI
28/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.014.409 _-5_0§_1£Q,.
28/08 6962 14409-6 AMARILDO DE CA
28/08/2020 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2.576 22.310,76 D
28/08/2020 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 7.181,06D 0,00C
31/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.105.462 646,18 D :
ik =
31/08 0191 105462-7 DIVINO CARNES
31/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 2.043,22D ?\6%
31/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM W
31/08/2020 0191 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.191.000.231.434 1.943,52 D @
31/08 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM |
31/08/2020 0000 13105 375 Impostos 83.101 109,35D
RFB- DARF PRETO CALCULADO
31/08/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.74227C
31/08/2020 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVAGOES:

TransagZo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.,



01/09/2020

Banco do Brasil

Z G331011004463960023
Paoeil Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/09/2020 10:12:33
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73510-8 ASSOCIACAO BOM PASTOR
Més/ano referéncia AGOSTO0/2020
BB Automatico Empres - CNPJEB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2020 SALDO ANTERIOR 70.115,67 6.995,768233 "
03/08/2020 RESGATE 22.205,16 4,38 2215919479 10,022719784  4.779,848754
Aplicagao 11/02/2020 1.975,28 045 197,125320
Aplicagao 09/03/2020 158,27 0,03 15,295383
Aplicagdo 07/04/2020 20.076,61 3,90 2.003,498776
05/08/2020 RESGATE 581,11 0,11 57,988522 10,023017980  4.721,860232
Aplicagéo 07/04/2020 581,11 0,11 57,988522
24/08/2020 RESGATE 80,92 0,01 8,073844  10,023726184  4.713,786388
Aplicagzo 07/04/2020 80,92 0,01 8,073844
28/08/2020 APLICAGAO 7.181,06 716,394062  10,023896587  5.430,180450
31/08/2020 RESGATE 4.742,27 1,05 473,198793  10,023947801  4.956,981657
Aplicagdo 07/04/2020 4.742,27 1,05 473,198793
31/08/2020 SALDO ATUAL 49.688,53 4.956,981657 4.956,981657
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 70.115,67
APLICACOES (+) 7.181,06
RESGATES (=) 27.609,46
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,81
IMPOSTO DE RENDA (=) 5,55
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 1,26 «
SALDO ATUAL = 49.688,53
Valor da Cota
31/07/2020 10,022582642
31/08/2020 10,023947801
Rentabilidade
No més 0,0136
No ano 0,4521

Ultimos 12 meses  1,0913

Transag3o efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

Servigo de Atendimento a0 Consumidor - SAC 0800 729 0722 OQuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

v



08/09/2020 Banco do Brasil

G334081047527815012
%“ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 08/09/2020 10:50:33
Cliente
Agéncia 191-0
Conta 73510-8 ASSOCIACAQ BOM PASTOR
Més/ano referéncia SETEMBRO/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2020 SALDO ANTERIOR 49.688,53 4.956,981657
08/09/2020 SALDO ATUAL 49.689,60 4.956,981657 4.956,981657
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 49.688,53
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1,08
SALDO ATUAL = 49.689,60
Disponivel p/ Resg = 49.685,57
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 3,26
IR complementar = 0,66
IOF estimado = 0,11
Aplicacdes em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas
07/04/2020 909.019.107 37.903,51 3.787,792758 1.244,410754
31/07/2020 909.019.131 30.029,43 2.996,176841 2.996,176841
28/08/2020 909.019.128 7.181,06 716,394062 716,394062
Valor da Cota
31/08/2020 10,023947801
08/09/2020 10,024165909
Rentabilidade
No més 0,0021
No ano 0,4543

Ultimos 12 meses  1,0561
VALORES LiQUIDOS PARA RESGATE

Projegao para 08/09/2020 - Cota: 10,024165909

Transagao efetuada com sucesso por: J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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"... para que criancas e adolescentes tenham vide em plenitudel”
ASSOCIAGCAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

SOROCABA/SP, 10 DE SETEMBRO DE 2020.

SCFV -6 A 11 ANOS — RECURSO FEDERAL

Solicitamos o pagamento do més de SETEMBRO/2020 no valor de RS
30.000,00, referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o
Municipio de Sorocaba/ Secretaria da Cidadania, movimentados exclusivamente

no Banco do Brasil, Agéncia 191-0 Conta Corrente 230536-4.

Atenciosamente,

\ X IAAA
José Roberto Rosa — Presidente e/ou Adriana Costa C. Rosa — 1? Tesoureira

ASSOCIACAO BOM PASTOR



PASTORAL DO MENOR - CNBB

"... para que criangas e adolescentes tenham vide em plenitude!”

ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81
Sorocaba/SP, 10 de Setembro de 2020.

A
Secretaria da Cidadania/PMS
Secéo de Suporte aos Convénios

PRESTACAO DE CONTAS FEDERAL- AGOST0/2020 - SCFV — 6 A 11 ANOS

ASSOCIACAO BOM PASTOR, CNPJ 07.668.736/0001-81, vem encaminhar a esta
Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo, que compde a prestagdo de
contas:

- Na rubrica “Recursos Humanos” consta valor abaixo do previsto em razdo das
glosas nos repasses por reducéo de demanda nos meses Janeiro e Fevereiro/2020 o qual
a Organizagao foi informada que a partir do més de Margo/20 seria fixado novo valor do
repasse conforme a demanda apresentada em relagdo nominal de usuérios. Tao logo que
a Organizagao recepcionou essa informacéo, providenciamos a reducdo do quadro de
funcionarios de acordo com a nova realidade. Em Marg¢o/2020 a demanda de atendimento
foi reestabelecida e o repasse mantido, mas como nos deparamos com a Pandemia do
COVID 19, no final do més de Margo, o que exigiu uma nova configuragéo do atendimento
devido ao isolamento social. Assim, a equipe de atendimento foi mantida, de modo que
sera reestruturada tao logo que ocorra a normalidade no atendimento.

- Os holerites seguem sem as assinaturas em decorréncia da atual conjuntura. Os
nossos Centros Educacionais Comunitarios funcionam em diversos bairros da cidade e
como meio de prevengao de contagio por manuseio de papéis, entendemos como vital
importancia adotar esse critério como um dos protocolos de seguranga da OSC.
Considerando ainda que o documento expedido pelo banco, que relaciona os funcionarios
beneficiarios de salario, anexado junto & prestagéo de contas, comprova e demonstra a
exatidao e transparéncia dos pagamentos em questao.

- Nas rubricas “Outros Materiais de Consumo”, ndo constam despesas em razédo da
redugéo do consumo e pelas intimeras doagbes que, felizmente, a Organizagao tem sido
contemplada nesse momento, o que resultou na reduc&o dos gastos previstos em planilha
orgamentaria.

- Na rubrica “Outros Servigos de Terceiros” ndo constam valores apresentados
também em razzo da reducéo das despesas por conta do atendimento diferenciado na
atual conjuntura, cujos saldos remanescentes em conta investimento, serdo devidamente
aplicados no Projeto nos meses subsequentes.

- Sobretudo justificamos gque em razdo do cendrio atual vivenciado por
circunstancias da Pandemia da COVID 19, o qual a logistica de atendimento sofreu
reconfiguragéo para atendimento exclusivamente remoto e domiciliar exclusivamente as
familias dos usuérios que foram drasticamente impactadas com falta de recursos para
suprir as necessidades essenciais do cotidiano.

- O saldo do relatério de execucao financeira difere do saldo do extrato da conta
aplicagdo, em razao das intmeras vezes que ocorreram alteracdes dos valores
especificados em Termo de Colaboragao firmado, que tiveram seus valores remanejados
entre as esferas de pagamento, mediante Termos de Apostilamentos, informados, ( |



posteriormente ao més de conclusdo das despesas, os quais foram devidamente
documentados més a més nas prestacées de contas anteriores com as devidas
aprovagGes desta Secretaria.

Diante do exposto, vimos respeitosamente  solicitar consideragdao dos
documentos/esclarecimentos por ora apresentados que mesmo em razado das dificuldades
do presente momento possibilitou a perfeita execucao do atendimento.

Colocando-nos & disposicao para maiores esclarecimentos, ?&te‘famos protestos
da mais elevada estima e consideragso. ‘

R ‘.)(
/\_‘l“l‘]‘,

JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU ADRIANA COSTA CAMPOS ROSA - 12 TESOUREIRA



04/09/2020

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar

CAIX

SN IRAE OINI I LA T A,

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.668.736/0001-81

Razdo Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigages com o FGTS.

Validade:28/08/2020 a 26/09/2020

Certificagdo Nimero: 2020082802530554957901
Informag&o obtida em 04/09/2020 11:29:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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Conectividade Social - Procuragéo Eletronica ! Page 1 of 1

CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181 ,
Seu arquivo SEFIPABP082020.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 28/08/2020 as 17:02:15.

O nimero do Protocelo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D87050041DB4AS76.

Este protocolo é sua garantia de gue o arquivo foi devidamente recebido e arr para pr 1to pela
Caixa Econémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa’para 2 sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agSes necessdrias para a
solugdo.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ASSOCIACAO BOM PASTOR:07668736000181
Inscrigdo Transmissor: 07.668.736/0001-81

Responsavel: MCEC ASSESSORIA CONTABIL

Inscricdo Responsavel: 03.228.177/0001-38

Competéncia: 08/2020

NRA: BZ1ALUXS5gDf00002

Ease de Processamento: CP - Sorocaba

Cédigo de Recolhimento: 115

Contato: MAGALI CARAMANTI COC

Telefone: 001532179263

AtengBo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteldo das informagdes.
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020)

EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR
Come: 08/2020 CODREC: 115
TOMADOR/OBRA:

NOME TRABALHADOR
REM SEM 12° SAL

1.824,66

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020

TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54;43
PAG: 0001/0008

RELACAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO™-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA
1554701792001

INSCRICAC: 07.668.726/0001-81

CODGPS: 2305 FPAS: 630  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
INSCRICAG:

OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGCAOCEO

REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
120,05697.674 06/1122018 o1 13/082020 11 07823
1.487,43 1487.43 21,71 0,00 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 23/69'2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/02/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0002/0008

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODAUIDADE : "BRANCO™RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858100001311 554701792001 907644050807 766873600018

EMPRESMASSOCIACAO BOM PASTOR ‘ INSCRICAC: 07.668.736/0001-81
COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 539  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: ' 0,0 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASER/CI ADMISSAO CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA 126,19785.504 1210712019 01 01 05153
2.562,00 0,00 0,00 22806 204,97 0,00

AMARILDO DE CARVALHO 122.89901.17-4 03/07/2017 01 05153
184422 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00

ANDREIA APARECIDA MOCCI DA COSTA 123.79312.01-8 1110772019 o1 o1 05153
2.961,72 . 0,00 0,00 277,08 285,94 0,00

ANDREIA CRISTINA MODESTO 126.09185.24-5 11/07/2019 o1 01 02521
4.683,69 0,00 0,00 515,49 37518 0,00

ANGELA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 123.02083,71-9 04/12/2019 o1 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

BARBARA CRUZ 123,88463.80-9 020772019 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 14333 141,35 0,00

BRUNA APARECIDA LOPES DA COSTA 212.14246.12-7 0510422018 01 05153
935,28 0,00 0,00 70,14 74,82 0,00

CAMILA CRISTIANE DA SILVA 220.23875.88-8 0270772017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,34 0,00

CARINA AMANCIO 127.77195,25-2 03/0722017 01 04110
2.063.46 0,00 0,00 170,03 165,08 0,00

CARINA SARTORTE ROCHA ALMEIDA 163.20117.28-0 19/09/2019 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,34 0,00

CINTIA APARECIDA RODRIGUES 151.29185.06-8 1610472019 01 05132
1.831.43 0.00 0.00 131,14 { 130,51 0,00

CINTIA REGINA MARQUES 129.00793,26-4 11/07/2019 01 o1 05153
2.961.72 0,00 0,00 277,03 236,94 0,00

CIRO RODRIGUES DE OLIVEIRA 108.74653,174 0310772017 01 05141
184422 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00

CRISLEN| APARECIDA DA SILVA PEREIRA 126.87041.25-6 0310772017 01 05132
1.631,43 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

CRISTIANE DE CASSIA GARCIA 121.80889.64-1 11/07/2018 o1 o 04101
2.961.72 0,00 0,00 277,03 236,94 . 000

DJALMA ROBERTO DE JESUS 161.11072.44-8 06/01/2020 ot 05152
1.766,85 000 0,00 14333 141,34 0,00

EDIONE PEREIRA DA SILVA BRITO 160.12262.97-0 0310712017 o1 07841
1.418,62 0,00 0,00 111,89 113,48 0,00

EDVALDO LEITE DA SILVA 129.09025.22.7 03/07/2017 01 05141

1.844,22 0,00 0,00 150,29 147,54 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF CATA 2810872020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/08/2020) HORA; 16:54:43
PAG: 0003/0008
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE ; "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

1554701792001 73800018

EMPRESASSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAC: 07.658.736/0001-81
COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRASENT: SIMPLES: 1 RAT: 0,0 FAP: 116 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISIPASEP/CI ADMISSAC CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 12279913.85-2 0310722017 o1 02334
3.611,05 0,00 0,00 364,48 288,89 0,00

ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 201.21439.53-9 2010212018 "ot 05132
163143 0,00 0,00 131,14 130,51 0,00

ELIZA FERREIRA ALVES 160.18778.66-9 1100712019 o1 04110
2.961.72 0,00 0,00 277,03 236,98 0,00

ELIZETE REIS BARBOSA 202.60755.02-4 0200712017 o1 02521
270829 0,00 0,00 246,62 216,66 0,00

EWERTON ROBERTO SOUZA DE OLIVEIRA 210.73556.67-7 02/03/2020 01 05153
935,28 0,00 0,00 7014 7482 0,00

FRANCINY FARIAS RODRIGUES 210.29484.32.7 011172017 01 02384
3317.20 0.00 0,00 32334 26537 0.00

GENI DE ALMEIDA RODRIGUES 161.93612.25-5 0310772017 o1 07841
170237 0,00 0,00 137,53 136,18 0.00

HELENA DA LUZ CECHETTI 129.22427.23-6 020772017 ot 02521
2.708.29 0,00 0,00 246,62 21666 0,00

HELLEN AMARAL DA SILVA 210,73640.25-8 03/07/2017 01 04110
2231,12 0,00 0,00 189.36 17848 0,00

HUDSON MAICON DA SILVA 127.24044.22-3 03/02/2020 01 o1 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,67 0,00

IANORA GIARDINI SALVATOR! 128.38439.22-7 030212020 ] o1 05152
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,97 0,00

ISABEL CRISTINA OLIVEIRA SILVA 122.84316.47-8 16/08/2017 o1 05153
1.766.85 0,00 0,00 14333 141,35 0,00

[SABEL SILVEIRA LEITE LOPES 107.87296.89-6 03/02/2020 o1 o1 02334
424340 0,00 0,00 452,01 339,48 0,00

IZABEL DO CARMO ALMEIDA FOGACA 151.24811.54-8 03/07/2017 o1 07841
1.418.62 0,00 0,00 111,99 11348 0,00

JANETE COSTA DA SILVA 125.52040.11-1 141022018 01 05153
935,28 0,00 0,00 70,14 74,83 0,00

JULIANO ANDRADE DE SOUZA 162.41560.68-3 0200772017 o1 04141
1.902.25 0,00 0,00 155,52 152,18 0,00

KAUANE VICTORIA PONTES DA SILVA 184.16716.74-8 03/07/2017 01 05153
1.766,85 0.0 0,00 143,33 141,34 0,00

UIGIA MOTTA CORDEIRO 124.91143,52-6 03/07/2017 o1 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,35 0,00



MINISTERIO DO TRABALKO £ EMPREGO - MTE

MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 2810872020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0004/0008
RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA
1 554701792001
EMPRESMSSOCIACAC BOM PASTOR INSCRICAO: 07.668.736/0001-81
COMP: 0812020  CODREC: 115 CODGPS: 2205 FPAS: 638  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP; 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:
NOME TRABALHADOR PISPASEPICI ADMISSAQ CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13%SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

LUCEMIR DE ARAUJO 124,91352.41-0 0310722017 o1 02521
3.250,87 0,00 0.00 314,05 260,07 0,00

LUCILENE ZANET! 123.51531.05-3 0310712017 o1 “oze04
2,669,650 0,00 0,00 241,98 21357 0,00

MARCIA SANCHES 125.08216.01-5 02/01/2019 o1 o1 02518
2.810,00 0,00 0,00 256,82 224,81 0.00

MARCOS DE SOUZA RODRIGUES 163.64213.651 02/0312012 01 05152
1.802,57 0.00 0,00 146,55 144,20 0.00

MARIA APARECIDA MAGALHAES FERREIRA 127.40217.236 03/07/2017 o1 02516
3.353,12 0,00 0.00 32837 26825 0,00

MARIA DE LOURDES PAULA SILVA 108.31731,13-0 03/07/2017 o1 02394
410372 0,00 0,00 433,45 328,30 0,00

MARIA JOSE FREITAS DA SILVA 164.48465.71-6 0310772017 o1 05132
1.631,43 0.00 0,00 131,14 130,51 0,00

MARIA LUIZA MARESTONI 164,85554.25-5 01/02/2018 o1 05153
935,28 0,00 0.00 70,14 74,82 0,00

MARIA SOLANGE DE JESUS GODOY 124.22070.00-2 0310722017 o 05132
163143 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00

MARIA TEREZA PADILHA SEWAYBRICKER 132.11285.53-2 11/07/2019 o1 o1 05153
2.562,00 0,00 0,00 229,06 | 204,96 0,00

MARIANA FERREIRA DOMINGUES RODRIGUES 128.51611.244 030212020 o1 05152
2.562,00 0,00 0,00 229,06 204,96 0.00

MARIE LUNEOA DORISMA MYRTIL 267.73668.17-2 1110712018 o1 o1 osg21
1.402,92 0,00 0,00 110,58 11228 0,00

MAYARA PISSATTO FAKRI 141.33107.17-5 110772018 o1 o1 02515
2.805,84 0,00 0,00 258,32 224,45 0,00

MEIRE ELIZABETE ALVES 122.37522.52-0 22/08/2019 o1 o1 05132
163143 0,00 0.00 131,14 130,52 0,00

MURILO JORGE LEITE PINTO 203.85661.36-8 03/07/2017 o1 04110
229112 0,00 0,00 189,26 17848 0,00

PAULO APARECIDO DE SOUZA 107.30837.68-5 021052018 01 02521
267035 0,00 0,00 242,07 21363 0,00

PRISCILA DOS SANTOS SILVA 127.54383.24-4, 0310772017 o1 02521
2.385,88 0,00 0,00 207,93 150,88 0,00

PRISCILA SANAE HASHIMOTO DA SILVA 201.08480.41-5 141052018 o1 02516
3.353,12 0,00 0,00 328,37 268,24 0,00



MINISTERIO DO TRABALHO € EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 26/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0005/0008

RELAGAQ DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"RECOLHIMENTO AQ FGTS € DECLARACAO A PREVIDENCIA

1554701792001 S07¢

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR INSCRICAC: 07.668,736/0001-81
COMP:  08/2020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADORIOBRA: INSCRICAQ:
NOME TRABALHADOR PISPASEPICI ADMISSAQ ' CAT OCOR  DATA/COD MOVIMENTAGAOCEO
REM SEM 12° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
ROSANA DE CARVALHO 203,13952.66-9 110712019 o1 01 05158
2,961,72 000 0,00 277,08 226,98 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 123,64992,06-2 03/07/2017 o1 07823
1.805,53 0,00 0,00 146,81 144,45 0,00
SANDRA REGINA DA SILVA MARIANO 124.14072,87-5 01/07/2019 o1 ose21
141862 0,00 0,00 111,88 11349 0,00
SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES 128.17978.26-0 03/07/2017 o1 01421
410271 0,00 0.00 433,45 328,30 0.00
SELMA SASDELLI CARDOSC 126,97955.26-9 0200712017 o1 02521
238588 0,00 0,00 207,93 190,88 0,00
SHIRLEI SILVA 108.21172.36-2 02/02/2020 o1 o1 08158
2.989,00 0,00 0,00 280,20 239,13 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALHO 165.39114.68-1 0310712017 o1 04110
223112 0.00 0,00 189,36 178,48 0.00
SIMONE GONCALVES NUNES 126.43022.23-6 0310712017 ] 05132
1.631,43 " 0,00 0,00 131,14 130,52 0.0
SOLANGE APARECIDA FOGACA DA SILVA 120.16932.95-5 03/07/2017 01 02394
2,669,860 0,00 0,00 241,98 213,57 0,00
TAIS CARMELITA DA SILVA 165.78802.34-8 0310712017 ot 05153
1.766,85 0,00 0,00 14333 141,34 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 127.18905.26-5 1100772019 01 o1 05153
2.961,72 0,00 0,00 277,08 23694 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS MENDES 108.04761.96-9 0210712017 o1 05153
208346 0,00 0,00 170,08 165,08 0,00
VALDEVINA MARIA NUNES RUIVO 123,13985.76-9 03/07/2017 ot 05153
1.766.85 0,00 0,00 14333 . 14135 0,00
VALDINEIA APARECIOA DOS SANTOS ALMEIDA 165.86907.75-7 06/04/2019 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 14134 0,00
VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS 120.80335.86-5 03/0212020 01 o1 05153
2.989,00 0,00 0,00 280,30 23913 - 000
VANUSA FREIRE 126.43116.26-9 1411172019 01 05132
163143 0,00 0,00 131,14 130,52 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIRO MENDES DE CAR 12967835236 120072019 01 01 05153
2.961,72 0,00 0,00 277,08 g 23693 0,00
YASMIN FERNANDA DA SILVA 210,73476,644 03/07/2017 01 05153
1.766,85 0,00 0,00 143,33 141,34 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
165.768,09 1.487,42 1.487,43 14.942,52 1315547 0,00



MINISTERIO OO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020

GFIP-SEFIP 8,40 (29/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0006/0008

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS £ DECLARACAO A PREVIDENCIA

1 554701792001 S076-

N°® ARQUIVO: BZ1ALUX5gD10000-2

EMPRESMSSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: KISESHLQONY0000-2 INSCRICAC: 07.668.736/0001-81
COMP: 082020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OBRA: INSCRICAO: ‘.
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES800600
CIDADE: SOROCAEA UF; SP CEP; 18051330 CNAE: 8800600
CAT QUANT REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACAO 13¢ BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV SOC
o1 &) 164.443,43 0,00 . 185.768,09 1.487.43

TOTAIS: 73 164.44343 0,00 165.768,09 1.487,43




MINISTERIO DO TRABALHO & EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 {01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0007/0008

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

FGTS
311 554701792001
N°® ARQUIVO: BZ1ALUX5DI0000-2
EMPRES/ASSOCIACAO BOM PASTOR No DE CONTROLE: KISESHLQONY0000-3 INSCRICAO: 07.858,736/0001-81
ComP; 08/2020 CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 638 OUTRAS ENT; SIMPLES: 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00

TOMADOR/OBRA!

INSCRICAC:

LOGRADOURO: RUA CAPITAD PEDRC TAVARES 315 SALA 1
SCROCABA UF: sP CEP: 18051-330

CIDADE:

BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTE:8800600
CNAE: 8800600

MODALIDADE ; "Branco™-RECOLHIMENTO AQ FGTS & DECLARACAOQ A PREVIDENCIA

FGTS -8%
REMUNERAGAQ SEM 13° SALARIO 184.443 43
REMUNERAGCAC 13° SALARIO 0,00
QUANTIDADE TRABALHADORES 72
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIE SOCIAL TOTAL RECOLHER .
0,00 1215547

1215547 0,00 0.00



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 28/08/2020
GFIP-SEFIP  8.40 (28/03/2020) TABELAS 41.0 (01/03/2020) HORA: 16:54:43
PAG: 0008/0008
RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
EMPRESA
Ne ARQUIVO: BZ1ALUX5GD10000-2
EMPRESMSSOCIACAD BOM PASTOR No DE CONTROLE: KiSESHLQONY0000-3 INSCRICAQ: 07.668.736/0001-81
COMP: 0822020  CODREC: 115 CODGPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES; 1 RAT: 00 FAP: 1,16 RAT AJUSTADO: 0,00
TOMADOR/OERA: INSCRICAQ:
LOGRADOURO: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 BAIRRO:  VILA ESPIRITO SANT CNAE PREPONDERANTES00500
CIDADE: SOROCABA UF: 8P CEP: 18051-330 TELEFONE: 0015 3217 9263 CNAE: 8800500
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 1479566  CONTRIS SEGURADOS - DEVIDA! 14.942.52
SALARIO FAMILIA: 14586  RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 000  PERC DE ISENGAOC DE FILANTROPIA: 100,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 000  13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 000 COM PRODUGAO PJ: 9.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC, 20 ANOS: 000  COM PRODUGAO PF: .00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 000 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0.00
COMPENSAGAQ
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 000  VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAO (LEI 8.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAUOCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANCS: 0,00
QUANTIDADE: o QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: o
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H: o 1 12 o 13 o 8 J 0 K: o L: 0 M: 0 Nt 0
N2 0 N3 ° on 0 o2 0 03 o P o P2 0 P3 o a 0 ax o
a3 0 a4 o as: o as o ar 0 R: o sz D S3 o ut: 0 uz °
us: o va o w: 0! Xi o v: o zu: 0z 0o zx 0 24 0 25 °
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S&o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 20050027856-18
Data e hora da emissdo 06/05/2020 11:26:27
Validade 6 (seis) mesgs, contados da data de sua expedigéo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidzo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



09/06/2020

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretarié_a
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certido ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagé@o do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:38:58 do dia 09/06/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/12/2020.

Cédigo de controle da certidao: 80C2.3FB8.3EB4.16AD

Qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.
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JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certidédo n®: 21631345/2020

Expedigdo: 04/09/2020, as 11:33:26

Validade: 02/03/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid&c emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

Certiddo expedida sem indica¢doc do nome/razao social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado nio figura na Gltima versd3o da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Dividas e

2t jus.br
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.972/20-35
. Certiddo via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO h4 débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 10:53:14 h, do dia 04/08/2020.
Vélida até 05/10/2020.

Cédigo de autenticidade: 1797857FD2FC263C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidar4 este documento.

N°Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 198.967/20-78
Certidao via web
Inscrigdo Imobiliaria: 44.14.00.0261.01.000

Enderego:  RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517
VILA BARAO Quadra 52
SOROCABA/SP - CEP: 18.065-580

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAO hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 10:50:19 h, do dia 04/08/2020.
Vilida até 05/10/2020.
Cédigo de autenticidade: E2A3362BF067879D

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1
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makro

0 seu melhor parceiro.

MA’ 0 ATACADISTA SA

Ro Raposo Tavaree KM 104, 1
Ja_d 1 Novo Mundo - VOTORANTIM/SP
CEP: 3110005 - FONE: 1532297900

AUXILIAR
DA NOTA_FISCAL
ELETRONICA

IR,

3520 0847 4276 5300 3130 5500 5000 0828 4710 1764 4276

No. 000.082.847
sErzz 5
roun 1 de 1

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

'NATURE. A DA OPERAGAO
VENDA DENTRO DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGRO DE USO
135200666347220 - 05-08-2020 16:46:37

INSCRIGAO ESTADUAL
717108171110

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST, TRIS.

c.%.p..
47.427.653/0031-30

NOME/RAZRO SOCIAL
ASSOCIACAC BOM PASTOR

C.N.P.J,/C.P.7.
07.668.736/0001-81

DATA DA EMISSZO
05-08-2020 16:44:27

ENDERECO BAIRRO/DISTRITO cee DATA DA SATDA/ENIRADA
DEMANDA DO VALE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 05-08-2020 16:44:27
WONICEPTO FONE/PA% EQ TNSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAZDA

SOROCAEBA 15581128868 sp 16:46:41 J
PATURA/DUPLICATAS

CALCULO DO IMPOSTO

[BASE DE CALCUZO DO IS VALOR DO IcMS SASE DF CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO ICM5 ST [VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
79,88 14,38 0,00 0,00 581,11
VALOR DO YRETE [VAZOR 00 SEGURO DESCONTO OOTRAS DEGPESAS ACESSORIAS |VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 581,11
'VOLUMES
RAZAO SOCIAL PRETE POR CONTA DE CEDIG0 NTT PLACA DO VEICULO |UF C.N.P.J./C.RP.F.
1- Dest/Rem R
ENDERECO MUNICEPIO oF THSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
B2, 00 | ESPECIEVOLUMES MARCAVOLUMES NUMERACAOVOLUMES
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS 5
260 DESCRICAD NCM/SR [CST [CFOP | UN. | QUANT. V. ONIT, CESCONTO V. TOTAL B, ICMS V.ICMS V.IP1__ [ICMS | v1P1
209876, CAFE_VP_BRAS_SFORTE..S00G 09022104060 Iss0sluy | 20,0000 £.9500. 9..99) 339,00 9..00 2..90 0.09.].0,901 9,00
922987, FAROFA, PRONTA._MAND YOKI_ S00G. 5102/ UN 6.0000 3.8500 2.0 23,34 23,28, 4.20. 0.99.i18,00.].9,00
B21097. BRVILHA M _K LT 170G oy 2.0000 1.7300. 9.9 3.58 0,909 .99 0.90.10,00] 0,00
233198 MILHO KNORR_LT. 170G, o 6.0000 1.2500 2..00] 11,94 0.09. 02.89. 9.00.1.9.001.9,00
757278, VINAGRE ALC TOSC COLOR . 7SOML. o £.0000 1.3500. 2.0 2,10 3.8 2.57. 9.00.118,001.9,00
£88783 CREME_LEITE QCGL_20% TP.2006. om £.0000. 1.8500, 0..00} A2.10. 0.00 0..00 0.0019.00109,00
3372293 MAIONESE. 5006, 21039031 oy 1.0000 5..9900. 0..09] 5..98 2.0 0..09 0.00.19,0010,00
689805 [BATATA PALHA FRITOR _ORIG. 500G oy 1.0000 10,5500 2.9 10,55 .00 0.00 0.99.10.00 2,00
80509 AZEITE.T.POR._GALLO VD SOOML 15099010826015405! N £.0000 | 12,5900 2.9, 75..54. £..99, 0..90 0.99.1.9,00 (0,00
40963, [BISC MAIZENA MARILAN, 400G, 1905310402015102 1 UN £.0000 36800 0..00! 18,45, 2.18. 1.29 0..00.118,00.1 0,00
236050 BISC. G CRACK MARILAN 400G 19053204020 [5202] ON 5.0000, 3.5900 0..00] 17.95. 5.9, 1.28. 0..00.18,00 | 0,00
£36430 BATATA. LAVADA. DEVERSAS. SC, 10 K. 07019004040 [5202 [ UN, 1.9000....35.9900. 9.99) 15,99 0.90 2.9 9.0010,00] 0,00
25765 [CEBOLA, S$C.20KG 0703 o 1..0000 78,3900 0..00} 78.39. 0,.00 2..99. 0.90106.00!6.00
£38604. OV08..BCOS. EST_ARQ. 20UN. 0407210804915102 1 UN £..0000, 2.8500 0,99 47,70, 2.00 0.09. 2.90.19,99.0.00
135837 0. GRANEL_KG. ) BUHES 1.1640.0...14.5000 0.9 16,88 £.58. 1.8 0.90.28,00 1 0,00
142, TOMATE. BSPECIAL GRANBL KG 0 5102] ¥G 2.4000. 3.5900 02004 8,62 0.99. 0.99 0.80.].0,00]0,00
17541, IALHQ. RIC. SSAL. M. K 200G 07128054020]5102 5..0000. 2.7300 2.9 18,95, 230, 1a33 0.00 118,00 ] 0,00
841523 BACON._RERACOS SEARD._KG. 02103 02, X6 0,788, 3222900 0.0 25,30 25,30, 4.585. 0.00 118,00 ) 0,00
20475 LING TIPO CAL DEF_SADIA 2.5KG 1601 N 1.9000. 36,8900 2.0 36,89, 0.99. 0.00 0.90.1.0,00)0,00
272892, LIMAQ TAITI GRANEL XG S102| KG 0.9800. £.9200. 2.0 £.85. Q.80 0.20 0.09.10,00/[9,0C
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06/08/2020

Banco do Brasil

2 $335060938205134018
Emiss3o de comprovantes - 30 nivel 06/08/2020 09:41:29

sTsBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 09.41.30

0191000191 SEGUNDA VIA 021

COMPROVANTE DE ‘TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 73.510-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©513-4 - SOROCABA CERRADO
CONTA: 13.422-1

FAVORECIDO: MAKRO ATACADISTA S.A

CPF/CNPJ: 47.427.653/0031-30@

VALOR: R$ 581,11
DEBITO EM: ©5/08/2020

DOCUMENTO: ©80501
AUTENTICACAQ SISBB: F.07D.6ED.DOB.018.EDC

Transagao efetuada com SUCESSO por: 77110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA.



;ompanha Pira
de ForcaeLuz
Uma empresa do Grupo CPEL Energia

ininga

CPFL

gede Figueire: OLOHQd (I
Jardim meexs*nTwma -

Inscrican Estacual: 244.9
Inscricas no CM«‘J 04,

SOC BOM PASTOR
NITRE FIUZA AYRES S/N1 e S -
{ ESMERALDA e mmam:m CPag.1de1
)55-840 SOROCABA SP Data do Emissdo 14/08/2020
- Data de Apresentacio 17/08/2020

: | Conta Contrato No 2100256988484

e Roteiro de leitura M , Cliente . Reservado ao fisco
SORBU763-00000314 5568511 0710031144 76C1.EA41 4520 5962 BAFS FEQA 7483 1432

{EZADO (A) CLIENTE R e ; I' q

Y I
nlenha seus dados sempre awalizados alguns itens dete{mlnam atarifa e tributaq;bo de sua fatura de energla elétrica, Solicite os servicos
erve mals tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagBes acesse o endereco gue consta no verso de sua conta,

1005 DA UNIDADE CONSUMIDORA TRy i
3S0C BOM PASTOR f ;

L fi

INSC.EST: ISENTO

MITRE FIUZA AYRES, S/N1 CNPJ:07.668.736/0001-81
2 ESMERALDA SOROCAEA - SP Convencional B‘! Residencial - Bifasico 220/127v
\TENDIMENTO RN | SEU CODIGO CONTAIMES Ii (RS
0800 010 2570 0710031144 o 2020273941 AGOIZOZD 80,92
WWW. cpﬂ com br .
= = — — - R T T T
. Descrk;aoda Operagdo Quant. Unid, Tarifa com Valor Total da | Base Calculo  Alig. tCMS Base Calculo PIS COFI
15 N° 901953083671 Faturada _Med. Tributos ICMS _ICMS PISICOFINS _ 0.90% - 4.10% Tariférias
05 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD 90.000 kwn 0,24886667 2238 s 2238 020 092 Verde
01 Consums - TE 90,000 kWh 0,2673383¢ 2400 : 24,06 022 099 2‘7:;‘
98 Conta do mds | .48 i 04 Dias.
Total Distribuidora i 80,92 A p
1
|
o 9%
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o RS 70 30 L ATVA 383 w00 %0
aon R 70 2] )
sar (RIS 70 33 i
acn AR 110 28 f il
vax NIRRT 130 30 :
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aco [N 40 22| . ; 3
! 1| | INFORMAGOES SOBRE A FATURA ]
i .
| ) T R () | AVISO IMPORTANTE i
i
Nota Fiscal CodDébAut-Banco  Total a Pagar (RS)
Conta de Energla Elétrica 1210025988484 . |, 80.92 24/08/2020
—_— 056379748 Série.C 2 :
il g 7 T
:pfl piratininga ta rio site www.cpflcombr 1| ]

AV ELIAS MALUF 2075 - WANEL VILLE X
RUA DOUTOR AMERICO FIGUEIREDO 1612 - JARDIM SIMUS
avenida paulo emanuel de Almelida, 159 - wanel Ville ii

884847
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Autenticacdo Mecanica




24/08/2020

% Emissdo de comprovantes - 30 nivel

EMPRESA

Banco do Brasil

(G334241003423460013
24/08/2020 10:09:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/e8/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.09.09
2191000191 SEGUNDA VIA 029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-© CONTA: 73.510-8

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras  83680000000-9  80920110307-8
43427111202-2  10@25988484-7

Data do pagamento 24/08/2020
Valor em Dinheiro 80,92
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 80,92

DOCUMENTO: ©82401
AUTENTICACAC SISBB: 9.A6A.6C9.0GA9.1EQ.CF5

Transacao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.



Firefox https://aapj.bb.com.br/aapj/homeApj35.bb2tokenSessa0=10621a. '

%}

Yhsestiimiibesi e

(G336281433928825010
28/08/2020 14:39:13

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO BOM PASTOR

Agéncia 191-0

Conta corrente 73510-8

Creditado

Nome AMARILDO DE CARVALHO *

Agéncia 6962-0

Conta corrente 14409-6

Valor 508{1 8

Data Nesta data’

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 28/08/2020 14:38:15
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 28/08/2020 14:39:13

Transag@o efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com

por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.
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ASSOCIACAO BOM PASTOR

A RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEBA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
252 AMARILDO DE CARVALHO Folha 1
Cargo : FACILITADOR DE OFICINAS CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.844,22
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 150,29
29 | PENSAO ALIMENTICIA SALARIO 30,00 508,18
1.844,22 658,47
Total Liquido 1.185,75
Salario Base Sal. & FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.844,22 1.844,22 1.844,22 147,54 1.844,22 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO EOM PASTOR

) RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
348 BARBARA CRUZ Folha 1
Cargo: ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 02/07/2019
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 26,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 143,33
Lo | QNG LY
RS z )
Total Total
1.7983,25] 143,33
Total Liquido 1.649,92|
‘Salario Baze Sal & FoTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 s
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
288 CAMILA CRISTIANE DA SILVA Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO ] 30,00 1.766,85
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 143,33
T N0
ts [ A-0d2 S~
Total Total
1.766,85 143,33
Total Liquido 1.623,52
Salario Sase Sal.C FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.766,35 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 S
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

2 RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
306  ELIANA PRES DE OLIVERA Folha 1
Cargo: COZINHERO GERAL CBO: 513205 ADMISSAO: 20/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.631,43
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 52,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 131,14
- Total Vendi Total
FELIZ ANVERSARION o 1 684,23 131,14
Total Liquido 1.553,09
Salario Base Sal.Ce FGTS FGTSdo MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.631,43 1.631,43 1.631,43 130,51 1.631,43 ok
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 215 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

300 FRANCINY FARIAS RODRIGUES

SOROCAEBA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL

Agosto/2020

Cargo : COORDENADOR PEDAGOGICO

Assinatura

CBO: 239405 ADMISSAO: 01/11/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vi t De
1 [ SALARIO 30,00 3.317,20
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 52,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 323,34
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 67,52
Total
3.370,00 390,88
Total Liquido 2.979,14
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FabxaIRRF
3.317,20 3.317,20 3.317,20 265,38 3.317,20 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
L /




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 215 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
238  GENIDEALNMEDA RODRIGUES —Folha 1
Cargo : AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos

1| SALARO 30,00 1.702,37
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 137,53

; 3 QE S
_,_—-::T-‘g?f'\:(—'—
L RS__fP.i?—@'l"‘—’_.

Tota) Total >
L 1.702,37] 137,53

| Total Liquido 1.564,84
Salario Ease Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Fabxa IRRF
1.702,37 1.702,37 1.702,37 136,19 1.702,37 o
Recebi a importancia liguida acima discriminada.

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

% RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
244 HELENA DA LUZ CECRETTT Folha 1
Cargo: COORDENADOR| CBO: 252105 ADMISSAQ: 03/07/2017

Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Venciment D
1| SALARO 30,00 2.708,29
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 105,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 246,62
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 41,83
-1 T
2.813,89 288,45
Total Liquido 2.52544
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
2.708,29 2.708,29 2.708,29 216,66 2.708,28 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada, |
/ /
Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
280  ISABEL CRISTINA OLIVERA SILVA Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 16/08/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo ’ Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 [ SALARO 30,00, 1.766,85
11 | INSS SOBRE SALARIO S,00 143,33
s @52%7@ §
Total Venci Total |
1.766,85 143,33
TotalLiquide | 1.623,52
Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 Wower
Recebi 2 importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
226 ZABEL DO CARMO ALMEDA FOGACA Folha 1
Cargo: AJUDANTE GERAL CBO: 784105 ADMISSAQ: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARO 30,00 1.418,62
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 96,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 111,99
A
FIACEN
Total T
1.51542 111,99
Total Liquido 1.403,43
Salario Base Sal FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
1.418,62 1.418,62 1.418,62 113,49 1.418,62 Y
Recebi a importancia liquida acima discriminada,
/ /
Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCAEA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
305  JANETE COSTA DA SLVA ~Foha 1 j
Cargo: ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 14/02/2018
Depto : SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigao Referéncia Venciment D t
7| SALARO 30,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 70,14
(2N
Total 1 T
1.014,48 70,14
Total Liquido 844,34/
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF FaixaIRRF
935,28 935,28 935,28 74,82 935,28 i

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

/ /
Assinatura Data




ASSOCIACAO EOM PASTOR

A ; RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
242 JULIANO ANDRADE DE SOUZA Folha 1
Cargo: ALMOXARIFE CBO: 414105 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo | Descrigio Referéncia Venci t D
1 [ SALARIO 30,00 1.802,25
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 184,80
11 | INSS SOBRE SALARIO 8,00 155,52
b g
RY. a
Total Total
2.087,05 © 155,52
Total Liquido 1.931,53
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.902,25 1.902,25 1.802,25 152,18 1.902,25 o
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO EOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
273 KAUANEVICTORIA PONTES DA SLVA Folha 1
Cargo: ORENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAC: 03/07/2017
Depto: SCFV 06 A 11 FEDERAL
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.766,85
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 143,33
YRSOS
CiD
Tl DRACAC
. eo<
s 10198/
T n Total
= 1.846,05 ° 143,33
Total Liquido 1.702,72
Salario Base Sal, FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF FaixaIRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 wa
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

Assinatura

Data

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Agosto/2020
284 LIGIA MOTTA CORDERO R Folha 1
Cargo : ORIENTADOR SOCIAL CBO: 515305 ADMISSAO: 03/07/2017
Depto: SCFV 08 A 11 FEDERAL
Cédigo Descrigao Referéncia Vi tos De t
1| SALARIO 30,00 1.766,85
11| INSS SOBRE SALARIO 9,00
raess
s Aeassd
Total \ Total
1.766,85 143,33
Total Liquido 1.623,52
Salario Base Sal, B FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF FaixaIRRF
1.766,85 1.766,85 1.766,85 141,35 1.766,85 b
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/ /




Z BANCO DO BRASIL

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Autorizacdo para Liberacdo dos créditos - Pag302 27/08/2020

Favorecido Inscrigio Banco Agencia Conta Valor

Pagamentos para : 31/08/2020 Remessa : 000493

AMARILDO DE CARVALHO 099.344.698-12 001 6962-0  00.000.014.409-6 1.185,75
BARBARA CRUZ 124.567.278-01 oo1 6962-0  00.000.044.611-4 1.649,92
CAMIIA CRISTIANE DA ST 497.804.128-75 0oL 6962-0 00.000.024.661-6 1.623,52
ELIANA PIRES DE OLIVET 338.781.038-59 001 6962-0  00.000.036.456~-8 1.553,08
FRANCINY FARIAS YARED 339.234.728-03 001 6962-0  00.000.034.261-0 2.979,14
GENI DE ALMEIDA RODRIG 229.573.058-95 001 6962-0  00.000.013.533-X 1.564,84
HELENA DA LUZ CECHETTT 123.012.888-38 ool . 6962-0  00.000.015.177-7 2.525,44
ISABEL CRISTINA OLIVEI 114.350.618-56 oo1 6962-0  00.000.034.789-2 1.623,52
IZABEL DO CARMO ALMETID 156.730.948-84 oo1 6962-0  00.000.032.723-9 1.403,43
JANETE COSTA DA SILVA 203.382.258-38 001 6962-0  00.000.033.746-3 944,34
JULIANO ANDRADE DE SOU 414.583.608-14 001 6962-0  00.000.007.556-6 1.931,53
KAURNE VICTORIA PONTES 476.744.378-41 001 6962-0  00.000.032.303-9 1.702,72
LIGIA MOTTA CORDEIRO 141.767.318-42 001 6962-0  00.000.022.362-X 1.623,52
Total parcial: R$ 22.310,76 quantidade: 00013

Total geral : RS 22.310,76 quantidade: 00013

Solicitamos e autorizamos a liberagdo para processamento do arquivo gerado pelo

aplicative

nicamente contendo 00013 re.

acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia

Conta Corrente Debitada:

: 0181-0

00.000.073.510-8

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Pagamentos de fornecedores, salirios e outros,
gistro(s) no valor total de R$ 22.310,76 em favor do(s)

transmitido

eletro-

s 2310 06




31/08/2020

Z

Emiss&o de comprovantes - 30 nivel

Banco do Brasil

G332310950348501037
31/08/2020 10:04:14

EMPRESA
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/e8/2e28 - AUTOATENDIMENTO - 1e.e4.15
e191eee1s1 SEGUNDA VIA ee37

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 73.510-8

AG. ARRECADADOR 2
CNC @01 - 0191 - EMPRESA SOROCABA
CODIGC DE BARRAS

sp

85680000001 09350064026
21676687360 00105610244
31/08/2020

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAO
NUMERO DO CPF -
CODIGO DA RECEITA L
NUMERO DE REFERENCIA C
DATA DO VENCIMENTO #
RECEITA BRUTA ACUMULADA -
PERCENTUAL -
VALOR DO PRINCIPAL -
VALOR DA MULTA -
VALOR DOS JUROS

[

VALOR TOTAL 109,35
DOCUMENTO: e831e1
AUTENTICACAO SISEE: 4.2A0.B26.014.67A.3AB

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.

F7310-8

Aprovado pela INIRFE n® 736/2007 1* Via
- 02 PERIODO DE APURAGAQ
MINISTERIO DA FAZENDA 31/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
dackods Recsitas Fad 07.668.736/0001-81
D de A de F
04 CODIGO DA RECEITA
DARF L
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
ASSOCIACAO BOM PASTOR 06 DATA DE VENCIMENTO
1532179263 18/09/2020
IRRF S/ FOLHA 08/2020 SCFV 06 a 11 Federal VALOR DO PRINCIPAL
R o 109,35
DARF vélido para pagamento até 18/09/2020 08 VALOR DA MULTA 0.00
Domicilio tributério do contribuinte: 2
SOROCABA 09 VALOR DOS JUROS E / OU 066
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGORDL- TN I/ S J
Auto Atendimento Versao 5.59,71.7145 - opgéo 1 - DLL verséo 1.4 N YOS " Cf}}ﬁl"i n 1QF 109,35

LT

85680000001-5 09350064026-8 21076687360-3 00105610244-3

ll

A)N.CMR-.WMS 1% & 2% vias)

O
&,,'\-‘ i

cortar nesta finha



FETS

FUNDO CE CAZANTIA DD TERPO DE SERY CO
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 28/08/2020 - 16:54:43

| 01-RAZAO SOCIALUNOME

I 02-DDD/TELEFONE ‘

I Associacao Bom PASTOR I (oo1s)32179268 |
] 03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
I 839 1 164.443,43 72 8
I 08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
} 115 017980-9 07.668.736/0001-81 08/2020 07/09/2020 b
[ 13-DEPOSITQ® CONTRIB SDCIAL | 14-ENCARGOS | 15-TOTAL A RECOLHER |
| =
- 13.155,47 : 0,00 = 13.155,47 }
= GO ;‘«L‘.,N\\"‘ > **VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2020* ;2
”x x 2 &> 0’ (/\%]

\’g&‘, R

| 858100001311 554701792001 907644050807 766873600018 |

AUTENTICACAO MECANICA

Projeto erassol -ZN 1.657, 39 |
Projeto Girassol - ZO RS  2.780,38 |
Associacio Bom Pastor | RS 130,51
SCEV 06 a 11 Municipal | RS 1.359,08
SCFV 06 2 11 Federal RS 194352 )
SCFV 06211 Estadual | RS 874,091
SCFV 12217 Municipal | RS 1.556,38
SCFV 12 217 Federal RS  1.776,50 |
SCFV12a17 Estadual | RS 1.077,64
EOTALY o S N 29
31/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:10:20
019102191 SEGUNDA VIA o014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.013-6
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.657,39
*ANKRE  TRANSFERIDO PARA: ’
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.074.013

NR.AUTENTICACAO 6.166.402.413.379. F54

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTO -~ 10.05.33
SEGUNDA VIA @049

SISee
31/e8/2020 -
9191000191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras  85810000131-1 55470179200-1

90764405080-7  76687360001-8
Data do pagamento 31/88/2020
CNPJ/CEI/CPF 07668726/0001-81
COMPETENCIA es/ Zii:
CODIGO RECOLHIMENTO
VENCIMENTO 97/09/2020
13.155,47
POSITO >
VALOR DEPOS: gl P

valor Total  13.155,4
DOCUMENTO: @831el1

AUTENTICACAO SISBB: E.705.A23.E03.402.703

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

31/08/2020
0219100191

09:11:24
0023

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.89@-5
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 2.780,38
WHxk%k  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.89¢

NR.AUTENTICACAO ©.399.161.014.F9C.EF5

Transag&o efetuéda com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERT



31/e8/2020 - BANCO DO
219100191

BRASIL - ©9:12:55

SEGUNDA VIA ee1s

NCIA
COMPROVANTE DE TRANSFERE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-©

CONTA: 101.754-3

DATA DA TRANSFERENCIA
NR. DOCUMENTO oy

VALOR TOTAL
wakxxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

31/e8/2020
550.191.000.231.434

31/08/2020 = BANCO DO BRASIL - 29:13:35
019100191 SEGUNDA VIA ee17

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.359,08

TRANSFERIDO PARA:

3 CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

: 231.434-7
: -0 CONTA:
:ﬁmlczgéﬁmg:t 550.191.000.101.754
NR.AUTENTICACAO .D75.49D.D38.177.F95
31/68/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:14:11
019160191 SEGUNDA VIA 0023

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 230.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA | 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 874,09

**¥mkk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536
NR.AUTENTICACAQ 2.650.335.157.7£7.4BC

31/08/2020 = BANCO DO BRASIL
019100191 SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

= ©9:15:32
eea7

CLIENTE: ASSOCIACAO Bo|
AGENCIA: ©191-p s

CONTA: 231.435-5

:RATADD: TRANSFERENCIA 31/e8/2020
- DOCUMENTO

VALoR o 550.191.068.231.434

R TRANSFERIDO PARA: Rk

CLIENTE: ASS0CIACAD BOM PASTOR

3:ENCIA: @191-9 CONTA: 231.434-7
o 3 . -

N OCUMENTO 556.191.966.231-435

NR +AUTENTICACAQ D.B7A.cDo.752 .E69.CB3

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433

NR.AUTENTICACAQ F.EF6.9B2.1CC.FGA.625
31/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 09:14:53
@191e0191 SEGUNDA VIA 0820

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.510-8
DATA DA TRANSFERENCIA 708/2020
NR. DOCUMENTO 550.191/000.231.434
VALOR TOTAL [\ 1.943,52
WHNARX  TRANSFERIDO PARA: \ \k/
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAO D.D85.2E3.£04.A27.3C8
31/68/2026 - BANCO DO BRASIL - @9:1(
019160191 SEGUNDA VIA ¢

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.51
DATA DA TRANSFERENCIA 31/e8/2
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231,
VALOR TOTAL 1.776
*hkMk®  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.43.
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.!

NR.AUTENTICACAO 7.098B.E3C.8FB.CFD.;




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS.

: 28/08/2020
SEFIP 8.40 TABELAS 41.0 DATA: 28/

HORA: 16:54:43

3- CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1-NOME / TELEFONE / ENDEREGO

ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 815 SALA 1
VILA ESPIRITO SANT

SOROCABA

(0015) 32179263

4 - COMPETENCIA 08/2020

5~ IDENTIFICADOR 07.668.7236/0001-81

8051-330

P 6~ VALORDOINSS (4) OZ )
]
. ZA ol

2-VENCIMENTO
(USO EXCLUSIVO INSS)

; U2
©c

ATENGAO & VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAQ
PUBLICADA PELO INSS. A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

9- VLR OUTRAS ENTIDADES

10 - ATUAL.MONETARIA/

SCEV 12217 Federal
SCFV 12 217 Estadual
OFALY S

2.141,04 ;
1.173,64 ;

4 6,66

JUROS/MULTA/(+)
DEVERA SER ADIGIONADA A GONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL oA R 14.796,86
MINIMO FIXADO.
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR 12~ AUTENTICAGAO MECANICA
L J F ] I 7 ‘ l PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
Je Centra/de 0 31/08/2020
Projeto Girassol - ZN RS 195961
Projeto Girassol - ZO RS [3.281,72 SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e : 31/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 10.05.33
Associacio Bom Pastor | RS 131,14 0191000191 SEGUNDA VIA 0043
SCFV 06 ici » .
06211 Municipal | RS 1.267,39 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SCFV 06 2 11 Federal RS  2.04322
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
SCFV 06211 Estadual | RS 1.026,69 AGENCIA: ©151-0 CONTA: 231.432-7
SCFV12a17 Municipal | RS 157221 %
RS
RS

31/08/2020
31/08/2020 = BANCO po BRASIL
- ©9:10:20
019100191 SEGUNDA VIA ee2e

COMPROVANTE Dg TRANSFERENCTA
DE COonTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCTA: 8191-0 CONTA: 74.013-¢

===,
DATA paA TRANSFERENCIA ' 31/eg/2020
NR. DocumenTo 556.191.099.231.434
VALOR TOTAL

1.9
ok TRANSFERIDO PARA: R
CLIENTE: ASSOCIACAO BoM PASTOR

AGENCIA: 6191-p CONTA: 231.434-7

lvf - DOCUMENTO 550.191.000. 074.013

NR. AUTENTICACAO

C.6D3.855.€D8. 78R

14.796,66

Convenic GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85820000147-0 96660270230-5

50766873600-2 ©1812020089-1

Data do pagamento 31/e8/2e20
© Valor Total 14.796,66
DOCUMENTO: 083102
AUTENTICACAO SISBB: 7.622.AC7.F51.71A.A44
31/08/2020 . anco po BRASIL
= 09:12:18
019100191 SEGUNDA V1A 0017

COMPROVANTE Dg TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE p/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: @e191-0 CONTA: 73.865-4
DATA pa TRANSFERENCTA 31/08/20;

’ 20
NR. DOcuMENTO 559.191.690.231‘434
VALOR TOTAL 3.281,72
HRARRK TRANSFERIDO PARA: :
CLIENTE: ASSOCIACAO BoM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA:
NR. DOCUMENTO i

550.191.000, 973.865

NR.AUTENTICACAO 1.COZ.F79.E7E.051.0BB

Transan

P

———— e



31/08/2020

31/08/2020
31/8/220 - BANCO DO BRASIL - ””ﬁéiﬁ 31/08/2020 - BANCO DO BRASIL - ©9:13:36
©19100191 SEGUNDA VIA 019100191 SEGUNDA VIA 0018
comPp NTE DE TRAN e & COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENT DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR T CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: aei. AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA . ezglggfgi DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
NR. DOCUMENTO 55.191.¢60. e NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL g VALOR TOTAL 1.467,39
waxxkx  TRANSFERIDO PARA: *HARRN TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCYACAO BOM PASTOR - : CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.4 ;;‘ AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.101. NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.433
NR.AUTENTICACAO 9.5ES5.EQE.124.A1E . F88 NR.AUTENTICACAO 3.333.354.9BC.4CD.ED3

Transagao efetuada com sucesscyt por: J5810716 JOSE ROBERTO Transagac efetuada com Sucesso por: J5970716 JOSE ROBE

31/08/2020 31/08/2020
31/e8/2020 - BANCO DO‘ BRASIL - @9:14:11 31/e8/2020 - BANCO DO BRASIL - @9:14:53
019100181 SEGUNDA VIA 0021 el191ee191 SEGUNDA VIA 2014

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-0 CONTA: 230.536-4 AGENCIA: ©191-0 CONTA: 73.51¢-8
" DATA DA TRANSFERENCIA ! 31/08/2020 DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020--
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.026,69 VALOR TOTAL 2.043,22
*kkxsx  TRANSFERIDO PARA: . ¥akwk®  TRANSFERIDO PARA: \_—/
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: @191-0 CONTA: 231.434-7 AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.510
NR.AUTENTICACAO A.9AE.A16.2AD.BCD.207 NR.AUTENTICACAO C€.623.2A2.440.FAL.8AD

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERT( Transagdo efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBE

31/08/2020
31/08/2020
31/08/2020 |- BANCO DO BRASIL -  09:16:27
31/@8/2020 - BANCO DO BRASIL -  ©9:15:32 019100191 SEGUNDA VIA 0023
019160191 SEGUNDA VIA ee20

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR’

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.511-6
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.435-5

DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020
DATA DA TRANSFERENCIA 31/08/2020 NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434 VALOR TOTAL 2.141,04
VALOR TOTAL | 1.173,64 YHkRAE  TRANSFERIDO PARA:
®mkxkx  TRANSFERIDO PARA: . CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.511
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435 A

NR.AUTENTICACAO 6.217.089.5F3.133.28F
NR.AUTENTICACAO 7.789.34E.96A.7FD.3FF

Transagao efefuada com sucesso por: J5310716 JOSE ROBE
Transacéo efetuada com sucessn nnr JRGIN71A INGE BABE




S

AVENIDA DR. LUIZ MENDES ALMEIDA, 527

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETR(

DIVINO CARNES SOROCABA LTDA.

ONICA

A

0~ENTRADA CHAVE DE ACESSO:
3520 0802 4274 5600 0168 5500 1000 0018 4910 0001 8501

VILA ESPIRITO SANTO 1849 Consulta de icidade no portal 1 da NF-¢

fg;?zcgga’\ =SB http://www.nfe.fazenda, gov.br/portal/

Tel: 15 32212220 FAX 1 ou no site do Scfaz (Autorizadora)

NATUREZA DA OPERACAO: PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO:

VENDAS 135200751263597

INSCRICAQ ESTADUAL: INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT.: [ONPJ:

669.225.521.117 02.427.456/0001-68
DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL: (CNPY/CPF:; DATA DE EMISSAO;

ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 28/08/2020

ENDERECO: [BAIRRO/DISTRITO: CEP: DATA DE SAIDA:

RUA DEMANDA DO VALLE BLASECK, 517 VILA BARAO 18065580 28/08/2020

MUNICIPIO: UF: INEFAX: INSCRICAO ESTADUAL: IHORA DE SATDA:

SOROCABA SP 1532121965 ISENTO 12:43
FATURA/DUPLICATA

il

CALCULO DOS IMPOSTOS

BASE DE CALCULO DO ICMS: {VALOR DO ICMS: BASE DE CALCULO DO ICMS ST.: 'ALOR DO ICMS SUBSTITUICAO; VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00 0.00] 0.00; 0,00! 646,18
VALOR DO FRETE: 'VALOR DO SEGURO: 'ALOR DO DESCONTO: 'OUTRAS DESP. ACESSORIAS: 'ALOR DO IPI: 'ALOR TOTAL DA NOTA:
0,00} 0,00 0,00] 0,00 646,18
T R/VOLUMES DOS
NOME/RAZAO SOCIAL! IFRETE POR CONTA: ICODIGO ANTT: PLACA DO VEICULO: |CNPY/CPF:
9 —Sem Frete
ENDERECO: [MUNICIP1O: INSCRICAO ESTADUAL:
QUANTIDADE: [ESPECIE: INUMERO: IPESO BRUTO: PESO LIQUIDO:
41 0.000 0.000)
DADOS DOS PRODUTOS/SERVI COS
| VALOR VALOR B.CALC | VALOR [ VALOR ALIQ.| ALIQ. [ B.CALC VALOR
90 ooy el Crop| UMD | ‘quoE: | ‘giEf [ YALOR 1eMs | 1ems |t o ICMS ST |1CMS ST
|49 FILE DE PEITO si02| KG | 11,980 14,90 178,500 0,00 0,00 0,00 | 0,00
81 LINGUICA CALABRESA BEFUMADA 5405 [ KG 10,0000 21.50 215,00] 0,00{ 0,00 0,00 | 0,00
81 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA 5405 | KG 5909| 21,50 127,04 0,00{ 0,00 0,00 | 0,00
|89 [SALSICHA AURORA 5405 | KG | 135100 930 12564 0,00 0,00 0,00 0,00
k i b < ' g
b RGSS
ne ‘
ns //) C’f@ ) C?'
CALCULO DO ISSQN
ljmcf\o MUNICIPAL: [VALOR TOTAL DOS SERVICOS: [BASE DE CALCULO DO ISSQN: VALOR DO ISSQN:
0,00 0,00) 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES:; [RESERVADO AO FISCO:

Fonte: IBPT 0C382
de ICMS"

Trib aprox R$: 27,15 Federal ¢ 54,15 Estadual
9

Documento emitido por EPP optante pelo Simples Nacional.

"Nio gera Direito a Crédito Fiscal

KCMS Intelligent Solutions - www.kems.com.br 1.7



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAC BOM PASTOR

Ageéncia 191-0

Conta corrente 73510-8

Creditado

Nome DIVINO CARNES SOROC LTDA

Ageéncia 191-0

Conta corrente 105462-7

Valor 646,18

Data Nesta data

Assinada por J7110126 ADRIANA DA COSTA CAMPOS ROSA 31/08/2020 09:46:04
J5910716 JOSE ROBERTO ROSA 31/08/2020 09:53:57

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J5910716 JOSE ROBERTO ROSA.




